
Orta Asya Turu - 8 Gece Kurban
Bayramı Özel (5 Haziran)

Kazakistan - Türkistan - Özbekistan Almati - Türkistan - Taşkent - Buhara - Semerkant

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK352) I İstanbul Havalimanı - Almati
05:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK373) I Semerkant - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kazakistan, Türkistan, Özbekistan, Almati, Taşkent, Buhara, Semerkant

PROGRAM

Orta Asya Turu

5 Haziran Kurban Bayramı Özel

KAZAKİSTAN – TÜRKİSTAN - ÖZBEKİSTAN

Almati (1) Türkistan (1) Taşkent (2) Buhara (2) Semerkant (2)

8 GECE 9 GÜN

ALMATİ GİDİŞ / SEMERKANT DÖNÜŞ



1 Gün: İstanbul - Almati

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde siz değerli konuklarımız belirtilen tarih de  22:00 da bulusma.



2 Gün: Almati

Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK352 tarifeli seferi ile 01.20’de Almati’ye
hareket. Yerel saat ile 08.55’de varışın ardından bagaj alımı işlemlerimizin ardından özel otobüsümüz ile şehir
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Şehir turumuz da ilk olarak Medeu yüksek Dağ Kompleksi ziyareti. Kazakistan’ın
ünlü Kayak Merkezi Deniz seviyesinden 3200m yükseklikteki Şimbulak-Talgar’a füniküler ile çıkıyoruz. Daha
sonra Panfilov Parkı, Zenkov Katedrali, Yeşil Bağımsızlık Anıtı, Cumhuriyet Meydanı göreceğimiz yerler arasında.
Devamında Kok Tobe tepelerine teleferik ile çıkıyoruz. Akşam yemeğini yerel bir restoranda aldıktan sonra
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Almati - Hun Etno Koyu - Türkistan

Sabah kahvaltımızın ardından Kazak kültürü ve yaşamına dair bilgiler edineceğimiz bir Etno-kültürel bir
programımız var. Bu programda kazak yemeklerinin tadına bakıp kazak geleneklerini yakından tanıma fırsatı
bulacağız. Arzu edenler yerel kıyafetler giyip fotoğraf çektirebilecekler. Gezi sonrası Almati’ye dönüş. Yerel
havayolları ile akşam uçuşu ile Türkistan’a hareket. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Türkistan - Çimkent - Taşkent

Sabah erken kahvaltımızın ardından ilk olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve Timur Dönemi'nin
en güzel yapılarından biri olan Hoca Ahmed Yesevi Türbesi’ni ziyaret edeceğiz (14. yüzyıl). Bu yüksek yapı, şu
anda küçük bir müze, cami, büyük bir bronz kazan ve Yesevi ve ailesinin mezarlarının bulunduğu otuz odadan
oluşmaktadır. Türbe ziyareti sonrası Hivet Camii’ne gidiyoruz. Hilvet Camii -, tasavvuf şairi Hoca Ahmed
Yesevi'nin adıyla ilişkilendirilir.

Gezimizin ardından odaları boşaltıyor ve aracımız ile Çimkent’e hareket ediyoruz. (232 Km) Yol üzerinde Arystan
Bab Mozalesi’ne uğruyoruz. Bir mistik olan Aristan Bab'ın Hoca Ahmed Yesevi'nin akıl hocası olduğu biliniyor
Burası 14. yüzyıldan kalma etkileyici bir yapıdır. İki kubbeli minare ile çerçevelenmiş ve Aristan Bab'ın halı
örtülü türbesi girişin solundaki küçük bir odadadır. Oda sürekli olarak dua eden müminler ve hacılar ile doludur.
Daha sonra Otrar Antik Kenti'ni gezeceğiz. Orta Asya'nın en eski kentlerinden biri ve tarihte önemli bir kültür ve
ticaret merkezi olan ve Otrar, Farabi’nin doğduğu yerdir. Bu şehir aynı zamanda, büyük diplomatik ve askeri
stratejik öneme sahipti. 2 bin yıl öncesine dayanan bir tarihi olan şehir ile ilgili bilgileri gezimiz sırasında
öğreniyoruz. Otrar’dan sonra Çimkent’e hareket ediyoruz. Özbekistan sınırına doğru hareket. Pasaport ve
gümrük işlemleri sonrası Özbekistan’a giriş ve Taşkent’e hareket. Varışta otele yerleşme akşam yemeği ve
geceleme otelimizde.



5 Gün: Taşkent

Sabah kahvaltımızın ardından Taşkent şehir turumuza başlıyoruz. 2200 yıllık bir geçmişe sahip bu kadim kentin
önemli yerlerini göreceğimiz turumuzda; Barak Han Medresesi, Kaffal Şaşi Türbesi, Kukeldaş Medresesi, İstiklal
Meydanı, Tilla Şeyh Camii, Opera Binası, Abul Kasım Medresesi göreceğimiz yerler arasında bulunuyor.
Özbekistan Diyanet İşleri Başkanlığı'nda bulunan Hazreti Osman dönemine ait Kuran-ı Kerim'in orijinalini de
gördükten sonra  Mushafı'nın görülmesi Çarşı Pazarını (Chorsu Bazaar) ziyaret edip buradaki serbest zaman
sonrası akşam yemeğimizi alacağız. Geceleme otelimizde.

 



6 Gün: Taşkent - Buhara

Sabah kahvaltımızın ardından 06:30’de Taşkent tren istasyonuna transfer, 07:27’de  Özbekistan’ın en eski
şehirlerinden Buhara’yı keşfetmek için tren yolculuğumuzu başlıyoruz. 11:38 Buhara’ya varışımızın şehir
turumuzun ilk bölümünündeTarihi ve kültürel dokusunu korumuş bu güzel şehirde yapacağımız gezide İsmail
Samani Türbesi, Eyyüb Peygamber Çeşmesi, Bolo Havuz Camisi Lebi Havuz, Ark kalesi ,Magaki Attari Camisi, 
Uluğ Bey Medresesi, Poyi Kalon kompleksi, Kalan Minaresi, Mir Arap medresesi, görülecek yerler arasında.
Buhara’yı keşfetmeye devam ediyoruz ve Yazlık Saray, Çar-Minar Minaresi gezisi sonrası yerel bir restaurantta
akşam yemeğimizi alıyoruz ve Geceleme otelimizde.



7 Gün: Buhara

Sabah Kahvaltımızın ardından Buhara'dan 45 km uzaklıktaki Gücdüvan Kasabası'na hareket ediyoruz. Buhara
Emirlikleri yazlık sarayları, Gücdüvan Kasabası, Şahi Nakşibend Türbesi, Çor Minor medresesi başlıca ziyaret
edilecek yerlerdir.  Ziyaretlerimizin ardından yerel bir restaurant da akşam yemeği sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.



8 Gün: Buhara - Semerkant

Sabah kahvaltımızın ardından Buhara pazarında alışveriş iҫin serbest zaman. Sonrası hızlı tren ile Semerkand’a
hareket. Yaklaşık 2 saat süren yolculuk sonrası Semerkand’a varıyor ve otelimize transfer oluyoruz. Akşam
yemeği sonrası geceleme otelimizde.



9 Gün: Semerkant

Sabah kahvaltımızın ardından Semerkand gezimize başlıyoruz.  İmam Buhari Hazretleri Türbesi ve Külliyesi Gur-i
Emir (Timur Han türbesi), Registan Meydanında bulunan üç medrese: Uluğbey, Tilla Kari ve Şirdar Medreseleri,
Uluğbey Rasathanesi, Şâh-ı Zinde görülecek yerler arasında. Akşam yemeği sonrası geceleme otelimizde.



10 Gün: Semerkant - İstanbul

Sabah erken kahvaltımızın ardından havalimanına transferimiz gerçekleşecek. Türk hava yollarının TK373 nolu
tarifeli seferi ile 05:40 da İstanbul’a hareket. 08:55 varışımızın ardından turumuzun sonu.  

 

Oteller;

İbis Almaty Jetisu vb. 
Ramada Hotel Türkistan vb.
Milan Taşkent Hotel vb. 
Sahid Zarafshon Bukhara Hotel vb. 
Silk Road Hotel Semerkant vb.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul-Almati/Semerkant-İstanbul arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

Belirtilen otellerde 8 gece konaklama

Sabah kahvaltıları ve akşam yemekleri

Alan-Otel-Alan transferleri

Tüm şehirlerarası transferler

Gezi ve müze giriş ücretleri

Almati- Türkistan arası uçak bileti

Taşkent- Buhara arası tren bıletı 

Buhara- Semerkant arası tren bileti

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Seyahat sağlık sigortası

Yurtdışı Çıkış Harcı

Tüm otel ekstraları

Şehir, otel ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 50 Usd zorunlu tutar rehber tarafından toplanacaktır

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/orta-asya-turu-kurban-bayrami-ozel-8-gece-9-gun-5-haziran-3239
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 27-04-2025 21:21 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/orta-asya-turu-kurban-bayrami-ozel-8-gece-9-gun-5-haziran-3239

